様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

（あて先） 名取市長  宛て

名取市住宅用再生可能エネルギー等設備導入補助金交付申請書

名取市住宅用再生可能エネルギー等設備導入補助金交付要綱第６条の規定により、次の

とおり申請します。

記

１ 申請者

申請者住所

（住民票所在地）

〒   －     (機器設置住所ではありません)

機器設置住所
（□に✔してください）

□申請者住所と同じ

□申請者住所と異なる下記の場所に設置

（設置場所                      ）

フリガナ

氏  名

連絡先〈電話番号・携帯番号〉 （   ）    －
日中に連絡の取れる電話番号

（   ）    －

導入機器
（□に✔してください）

□ 太陽光発電システム（併せて定置用蓄電池を設置した場合に限る）

□ 定置用蓄電池

□ 家庭用燃料電池（エネファーム）

２ 導入機器（導入した機器の□に✔を付け、必要事項を記入してください）

□ 太陽光発電システム（ただし、定置用蓄電池を同時に設置した場合に限る）

電力需給契約書の内容
導 入 経 費

（機種代金・設置費用）
補助金額

受給開始日 受給最大電力

  年  月  日 ．  ｋＷ
□ 税込み

□ 税抜き          円
４０，０００ 円

□ 定置用蓄電池

メーカー  蓄電容量 ｋＷｈ 補助金額

型 番  領収書日付   年   月  日 助金額

導 入 経 費（機種代金・設置費用）
□ 税込み

□ 税抜き
円 ６０，０００ 円

□ 家庭用燃料電池（エネファーム）

燃料電池ﾕﾆｯﾄ

製造事業者名等

燃料電池ﾕﾆｯﾄ

品 名
 補助金額

燃料電池ﾕﾆｯﾄ

品 番
 領収書日付   年   月  日 助金額

導 入 経 費（機種代金・設置費用）
□ 税込み

□ 税抜き
円 １２０，０００円

様式第１号（別紙）

名取市住宅用再生可能エネルギー等設備導入補助金 振込先金融機関口座内容

 金 融 機 関 名

銀行

金庫

農協

組合

支店

支所

出張所

預金の種別及び口座番号

普通預金   ・   当座預金

口座番号(右づめ）

  フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※ 口座の種類が「貯蓄預金」である場合、お振り込みできませんのでご注意ください。

※ 振込先の金融機関名・支店・口座番号等がわかる通帳の写しを添付してください。